
VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou
VOSSPSZR/1751/2020

SPSZSS00135566 odborná škola a Střední průmyslová školo Zdar nad Sa/avoo
Studentská 1. S91 01 ŽďárnadSázavou, IČO: 48895598 

(zastoupena Ing. Jaroslavem Kletečkouj
jako objednatel

Vyšší odborná škola 
a Střední průmyslová škola 

Žďár nad Sázavou

Došlo: 17; 07. 2020
Sp.zn.: VOSSPSZR/
Č.j.: VOSSPSZR/
Počet listů:...............Počet pnioh:.

U
Lyžařská s.r o

hzku 1398/14 Nusle. 140 00 Ptaha 4, IČO. 05548713 
(zastoupeno Karlem Vítem)

jako dodavatel

uzavírají

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ ZE DNE 22.3. 2019
ve smyslu vyhlášky MZSV ČR č. 106/2001 sb.

I.

Z důvodu dočasného uzavření provozu v důsledku mimořádných opatření učiněných na základě krizového zákona 
nebyly realizovány tyto termíny lyžařských výcvikových kurzů:

• 15.3. -22.3.2020
• 22.3.-29.3.2020

30 st. + 3 uč. 
30 st. + 3 uč.

Zálohy zaplacené dodavateli (ve výši 80 000 Kč) budou přesunuty na úhradu realizace kurzů v roce 2021 
v prokazatelně uskutečněných termínech:

• 14.3. - 21.3.2021 30 st. + 3 uč. (pracoviště Studentská)
• 21.3. - 28.3.2021 30 st. + 3 uč. (pracoviště Studentská)

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinností dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Obě strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

3. Zrušení, ukončení nebo změny tohoto dodatku jsou možné pouze v těchto případech:
a) souhlasu všech stran
b) podstatného porušení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran
c) z rozhodnutí OHES o nevhodnosti provozu
d) při vyhlášení karantény nad celým kolektivem, který je připraven k výjezdu

SPSZSS00135566



e) při rozhodnutí vyšších orgánů, které by ovlivnilo charakter konání pobytu.

4. Jakékoli změny v tomto dodatku jsou podmíněny předchozím souhlasem smluvních stran a jsou platné a 
účinné jen tehdy, jsou-ll v písemné formě a podepsány všemi smluvními stranami.

Zástupci smluvních stran prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podepsáním přečetli a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání vážně, určitě a srozumitelně podle jejich pravé vůle, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek.

Ve Žďáře nad Sázavou dne: v Peci pod Sněžkou dne:

Vyšší odborná škola 
a Střední průmyslová škola 
® Žďár nad Sázavou
Studentská 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

!C: 48895598 DIČ: CZ^86S5598

Objednatel
Ing. Jaroslav Kletečka Karel Vít


